
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

« O'f » июля 2024 года

НОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ловозеро Xosjo-m

®  администрации Ловозерского района от30.10.2020 № 582-ПЗ «Об утверадении Порядка предоставлення субсидии из
бюджета муниципального образования Ловозерский район социально

ориентированным некоммерческим организациям иа реализацию социальных
проектов»

в  целях ^ приведения нормативно-правовых документов администрации
Ловозерского района в соответствии с действующим законодательством Российской
Федерации, администрация Ловозерского района постановляет:

-  ® преамбулу постановления администрации Ловозерскогорайона от 30.10.2020 № 582-ПЗ «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из
бюджета муниципального образования Ловозерский район социально ориентированным

°Р™"из^^^иям на реализацию социальных проектов» заменив слова «от
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам,
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а
также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» на слова «от
25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов
субъектов россггйской федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в
форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также
физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов
получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий».»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации Ловозерского района
(www.lovozeroadm.ru) и распространяется на правоотношения, возникшие с 11.03.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Безык


